0, ocorrido no dia 19 de janeiro de 2010, conforme Certidão de Óbito
expedida pelo Cartório do Registro Civil da 4ª Zona da Comarca de
Fortaleza (Cartório Norões Milfont), datada de 27 de janeiro de 2010,
bem como autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$
1.200,00 (um mil e duzentos reais), com base no disposto no art. 173
da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterada pela Lei
estadual nº 12.913, de 17 de junho de 1999.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ,  em Fortaleza, 10 de março de 2010.